

Guldfelt Holding ApS

Gammellosevej 305
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2020

Mette Steensgaard Guldfelt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Guldfelt Holding ApS
Gammellosevej 305
2880 Bagsværd

CVR-nr: 40074805

Regnskabsår: 01/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 69.106 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 20.894.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes retableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		-760
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-68.513
Bruttoresultat		-69.273
Resultat af ordinær primær drift		-69.273
Ordinært resultat før skat		-69.273
Skat af årets resultat	1	167
Årets resultat		-69.106
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-69.106
I alt		-69.106

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.487
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	11.487
Anlægsaktiver i alt		11.487
Udskudte skatteaktiver		167
Tilgodehavender i alt		167
Likvide beholdninger		9.240
Omsætningsaktiver i alt		9.407
Aktiver i alt		20.894

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		40.000
Overført resultat		-69.106
Egenkapital i alt		20.894
Passiver i alt		20.894

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	-
	kr.	
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	167	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>167</u>	
	<u>167</u>	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	80.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	-68.513
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-68.513
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.487
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MindFlex A/S, København	20%	57.435	-342.565

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret